12-1

关于河北青竹画材科技股份有限公司辅导

备案信息公示

根据《证券发行上市保荐业务管理办法》等有关规定，

中信建投证券股份有限公司于2021年 8 月 23 日与河北青

竹画材科技股份有限公司签署了辅导协议，受聘担任河北青

竹画材科技股份有限公司首次公开发行股票并上市的辅导

机构，现将辅导备案信息公示如下：

拟发行上市公司名称

（全称）
河北青竹画材科技股份有限公司

公司注册地址 故城县衡德工业园青竹路1号

法定代表人 刘其通

注册资本 5,297.2973万元人民币

经营范围

画材技术研发与技术转让；美术颜料、绘

画材料制造、销售；纸、文教办公用品、

玩具销售；自有房屋租赁；企业管理咨询、

会务服务、市场营销策划、商务信息咨询

（不含投资咨询）、教育咨询服务、文体

艺术咨询服务、贸易咨询服务；经营本企

业自产产品及技术的出口业务和本企业

所需的机械设备、零配件、原辅材料及技

术的进口业务，但国家限定公司经营或禁

止进出口的商品及技术除外。（依法须经

批准的项目，经相关部门批准后方可开展

经营活动）

12-2

辅导机构 中信建投证券股份有限公司

辅导人员
陈龙飞、吴嘉煦、孙林、沈亦清、袁世吉、
王自义

会计师事务所 天健会计师事务所（特殊普通合伙）

律师事务所 北京市君合律师事务所

    另，河北证监局举报电话：0311-83630191；通讯地址

为：河北省石家庄市友谊北大街71号（邮编050081）。

中信建投证券股份有限公司

 年  月  日